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 0104Institución

 00011Nro Documento

Tipo Operación

 08Lugar  01

 11Programa REGULACION DE BIENES DEL ESTADO  01Finalidad 60Función Control de la Gestión Pública

 01

 02

Producto
Solicitudes de registros de bienes nacionales del Sector Público atendidas

Avalúo de bienes muebles e inmuebles a instituciones del Sector Público 
realizado

 0500

 0149

UM
SOLICITUD

INFORME

Cantidad % Costo

 11

 11

 11

Programa

Programa

Programa

 00

 00

 00

Subprograma

Subprograma

Subprograma

 00

 00

 00

Proyecto

Proyecto

Proyecto

 02

 03

 04

Act./ Obra

Act./ Obra

Act./ Obra

CATALOGACION DE BIENES

INSPECTORIA Y AVALUO DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

NORMAS Y PROCEDIMIENTOS

Actividad

Actividad

Actividad

Act. u Obra

Act. u Obra

Act. u Obra

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Adm.

Tipo Adm.

Tipo Adm.

GA - UE

GA - UE

GA - UE

Producto

Producto

Producto

UM

UM

UM

Cantidad

Cantidad

Cantidad

%

%

%

Costo

Costo

Costo

Subprogramas

Programas

Proyectos

Dirección Nacional de Bienes del Estado

Distrito Central

Modificación

APROBADOEstado

Trimestre  04

Etapa Evaluación

Actividades Obras

 01

 01

 01

Catálogo de Bienes Muebles elaborado

Informes de avalúo y descargo de bienes muebles e inmuebles realizados

Normas y procedimientos para el registro y manejo de los bienes nacionales 
elaborados

 0032

 0149

 1035

DOCUMENTO

INFORME

DOCUMENTO DE SISTEMATIZACION

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

%

%

%

Costo MES 1

Costo MES 1

Costo MES 1

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

%

%

%

Costo MES 2

Costo MES 2

Costo MES 2

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

%

%

%

Costo MES 3

Costo MES 3

Costo MES 3

GA - UE Cantidad MES 1 % Costo MES 1 Cantidad MES 2 % Costo MES 2 Cantidad MES 3 % Costo MES 3

Esta meta se superó según lo programado para este último periodo fiscal 2016

Esta meta se superó según lo programado con respecto a las inspecciones, conforme a las solicitudes de las 
Instituciones públicas y por las Normas de Cierre de la Contaduría General de la Republica para la gestión año 
2016

Esta meta se superó según lo programado para este último periodo fiscal 2016

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

 10.00

 141.00

 19.00

 0.00

 0.00

 0.00

 352,067.00

 1,236,071.00

 144,379.00

 5.00

 38.00

 1.00

 0.00

 0.00

 0.00

 55,653.00

 225,342.00

 22,876.00

 5.00

 26.00

 14.00

 0.00

 0.00

 0.00

 119,928.00

 345,158.00

 23,294.00

 0.00

 77.00

 4.00

 0.00

 0.00

 0.00

 176,486.00

 665,571.00

 98,209.00

 01

 01

 01

 01

 01

 01

...

...

...

Esta meta se superó según lo programado conforme a las solicitudes de las Instituciones Públicas y por las 
Normas de Cierre de la Contaduría General de la Republica para la gestión año 2016

esta meta no se cumplio en su totalida los cambios estructurales de esta Direccion de Bienes

Comentarios:

Comentarios:

 170.00

 3,317,885.96

 0.00

 0.00

 5,050,407.00

 0.00

 01

 01

 01

 01

...

...

 44.00

 768,230.98

 0.00

 0.00

 1,072,103.00

 0.00

 45.00

 972,682.77

 0.00

 0.00

 1,461,064.00

 0.00

 81.00

 1,576,972.21

 0.00

 0.00

 2,517,240.00

 0.00

 12Mes

Primario Acumular

Primario

Primario

Primario

Acumular

Acumular

Acumular

S

S

S

N

S

S

S

S

S

S


